
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 156 

 

 

31.08.2018 року 

  Про зміну адресного номера будинку 

 

 

     Розглянувши заяву гр. Олійника Валерія Олексійовича про впорядкування поштової 

адреси в селі Горішній Пустомитівського району Львівської області,  керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Змінити адресний номер майстерні по наданню послуг населенню, власником якого 

є гр. Олійник Валерій Олексійович, що  знаходиться в с. Пасіки - Зубрицькі по вулиці 

Вулецька, буд. 16 А, Пустомитівського району Львівської області, присвоївши нову 

поштову адресу – с. Пасіки-Зубрицькі, вул. Вулецька, буд. 16 Е, Пустомитівського 

району Львівської області, 81137.  

             

2. Дане рішення є підставою для внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-

комунального господарства Тищука А.С. 

    

  

 

 

      

 

   

                   Сільський голова                                                      Керницький В.М. 

 
 

 


